cum ille fibi reftirifler celebraruro miflirum follemnia in templo Corbeienfi.
| E Vira Meinwerci fir planum, fuiffe hune Heinrico regi familiariffimum, er
paullo audacius cum eo egiffe,  Nihil ergo deerar illi ad derrudendum Wl
honem ab abbariali dignitare,  De faki iniuftita fam {upra egimus ( §. 430).
Mirum fineeft, cum Walho habuerit confanguineos et nobiliflimos et ditiffimos,
illos hane non auertiffe vel propuliffe iniurim, Walboni imminentem et illaram,
Sed relum 1-.:PL-!!|_-|—.: Pmcu] dubio’ non valuerunr.  Atque ex eo momento di
licer, quanta Meinwercus excellueric auftoritace apud cefarem Heinrieum, Tem-
pori ergo inferuiendum efle, purabant amici Walhinis, offenfionem, Meinwerco
intensatam, fore periculofam propter eius erauiflimam auttoritarem, exiftimanres.
Depofitus ergo eft Walber gradu e faftigio {uo ad annum 1014, Eodeém an-
no ab Heinrico rege furrogatus fuic Waloni Drutmarus, e Laurisheimenfi ma-
nafterio adlcitus. {‘}yr:gl itAque murare non poterant, id ferebant er Corbeien-
fos noftri et noftei Walbomis amici patienter, regis Heinrici et Meinwerci ob-
{tunte ipfis auctoritate.  Drurmaras, vii in Chranico noftre MSpro adpellatur,
quamuis fe iplum in -.'.i]a!mnatihuﬁ appellet Trurmarum, p;L-,L'J'-'uil: Carbeiz, co-
dem Chronico tefte ab anno MXIV, vique ad anpum MXLVI, quo obiit XV,
Kal. Mardii, Huius abbatis Dretomari in codice tradicionum noftrarum mentio
iniicitur infra (§. 484). Quliber ergo facillime perlpicere porerit, iam effe
murandam annorum confignationem, margini adieftam, er nouam inchoandam
elle fettionem.
Cuius {lirpis fuerit ille Drutmarus, e Chronico noftro MSpto et documentis
licer, Annales MSprti in Archiuo Corbeienfi, [led

iy
LTS

o

coxtancis demonitrare non

recentiores, eum ad gentem }{:'nppcu{{n.-riun{'un: referunt.  Hine etiam et nos
in Seiagraphia Hiflorie Corbede appellauimus illum comiitem de Kroppenfied,

{perantes €o rempore, illud documentis fide dignis: comprobarum iri.  Quam-
m nullos comites, cognominatos d¢ Kr.:-pf:n_lu'!rd, v(piam inueniamus, infer-
uire

LIs
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uire ramen poterit hze denominatiodllu
principes de Anhale, et clerum Hall d
cum fernore magno agitewe.  Intermittere ergo non poffumus, "l.ll] -pudam._
documentis nollris littera addamus, ad illum comitatum mepr_nlleul nfem
acientz, de quo domint Anhaltini contendeba

eruato.  Ac pl_'imn \||'.i'J|." d ad firum eiuld
procul dubio duct Afled s ynum o
i in prineipa

L conmroucrfic ; olim inter
{em, de comitata Croppenfledenf: